

가 정 통 신 문

2023학년도 학부모회 임원 선출 재공고 및 입후보 등록 안내 제 2023 - 18 호

담당 : 안전복지부

경기도 시흥시 장현순환로 100

☎ (교무실) 031-365-8200

☎ (행정실) 031-365-8207

시흥가온중학교 학부모회 임원 선출 재공고

다음과 같이 2023학년도 시흥가온중학교 학부모회 임원 선출을 재공고합니다.

시흥가온중학교 학부모회를 이끌 임원으로 회장, 부회장, 감사를 3월 총회에서 전체 학부모를 대상으로 민주적 절차에 따라 온라인 투표로 선출하게 됩니다. 본교 재학생 학부모님들은 누구나 후보가 될 수 있으니 적극적인 협조 부탁드립니다.

1. 임원 선거

가. 선거 일시 : 2023년 3월 17일(금) 15:30

나. 선거 방법 : 직접투표 및 가정통신문에 의한 회신, 전자적 투표, 우편투표

다. 학부모회 임원 정수 : 회장 1명, 부회장 1명, 감사 1명

구분	인원	직무
회장	1명	학부모회를 대표하고, 학부모회의 업무를 총괄
부회장	1명	회장을 보좌하며 회장이 부득이한 사유로 직무 수행 할 수
		없을 때 직무대행
감사	1명	학부모회의 업무 및 회계를 감사

- 입후보 등록 : 시흥가온중학교 학부모 임원 선출관리위원회

- 등록일시 : 2023.3.9.(목) 12:00 ~ 3.10.(금) 17:00

- 등록장소 : 본교 교무실(1층)

- 자 격 : 본교 재학생의 학부모

- 등록서류 : 입후보자 신청서 1부, 개인정보 이용·수집 제공동의서 1부

(홈페이지 탑재)

2. 당선자 발표: 개표 완료 후 당선자 확정

2023, 3, 9,

시흥가온중학교 학부모회 임원선출관리위원회 위원장[직인생략] 시흥가온중학교장[직인생략]